


















XXVIII Campeonato do Alentejo de Corta Mato

Associação de Atletismo de Beja
Comunicado de Resultados

7 de dezembro de 2025

Vale de Santiago

Jornada de: 2678003

Corta-Mato 7.450 m (Masc)

Carlos Papacinza VGAC       2 2,56   1º 88V35
Cláudio Pica CASJ       2 3,19   2º X83V40

André Costa CBRM       2 3,21   3º 90V35
Miguel Valente BAC       2 3,23   4º 99Sen
João Soares NDCO       2 3,33   5º 93Sen
Gonçalo Lampreia CBRM       2 4,14   6º 00Sen
Vítor Carvalheira NDCO       2 5,01   7º 88V35
Nuno Correia CASJ       2 5,34   8º X75V50

Luciano Gordo ADCV       2 5,36   9º 68V55
Pedro Poeira UDO       2 5,39   10º 82V40
Pedro Lopes NARM       2 5,51   11º 91Sen
Carlos Silva GDRR       2 5,51   12º X83V40

João Charrua CBRM       2 5,55   13º 81V40
Raúl Lourenço NDCO       2 6,08   14º 71V50
Valentim Silva CBRM       2 6,25   15º 83V40
Alexandre Pimpão NARM       2 6,42   16º 71V50
Tiago Cortes NDCO       2 6,48   17º 99Sen
Bruno Heleno AJL       2 7,04   18º 81V40
José Antunes GDRR       2 7,11   19º X66V55

Luís Almeida AJL       2 7,21   20º 72V50
Eugénio Neto GDRR       2 7,30   21º X62V60

João Conchinha VGAC       2 7,32   22º 98Sen
Pedro Costa RUNTEJO       2 7,43   23º X68V55

José Lair GDSC       2 8,02   24º X75V50

Dionísio Massena ADCV       2 8,09   25º 72V50
André Tavares NDCO       2 8,10   26º 79V45
Mário Cassaca GDRR       2 8,15   27º X72V50

Ozeias Francisco OCL       2 8,26   28º X68V55

Carlos Parreira NARM       2 8,35   29º 89V35
Luís Glória OCL       2 8,41   30º X88V35

Fábio Faustino VGAC       2 9,05   31º 86V35
Rui Sousa NARM       2 9,17   32º 74V50
Luís Cortinhas VGAC       2 9,21   33º 80V45
Márcio Silva NDCO       2 9,23   34º 76V45
João Pedro Jesus VGAC       2 9,39   35º 85V40
Daniel Rondão CBRM       2 9,52   36º 00Sen
Octávio Viana UDO       3 0,15   37º X74V50

Marco Vitória SAB       3 0,18   38º 86V35
Bruno Castro SAB       3 0,26   39º 83V40
Jorge Santos OCL       3 0,44   40º X61V60

Hélio Barrelas AJL       3 0,48   41º 82V40
Gonçalo Félix NARM       3 1,01   42º 86V35
António Urbano NARM       3 1,10   43º 63V60
Carlos Fonseca UDO       3 1,17   44º X85V40

Cláudio Guilherme UDO       3 1,26   45º 87V35
Bruno Campos UDO       3 1,49   46º 87V35
Filipe Pires VGAC       3 2,01   47º 89V35
Oziel Souza OCL       3 2,18   48º X97Sen

Pedro Silva NARM       3 2,22   49º 73V50
Eduardo Costa UDO       3 2,32   50º 00Sen
José Diogo Santos IND78       3 2,38   51º X90Sen

Tiago Albino UDO       3 2,41   52º X82V40

Paulo Campos UDO       3 2,46   53º X72V50

Gonçalo Albino VSF       3 2,47   54º X89V35

Joaquim Ventura UDO       3 3,06   55º 69V55
José Marcelino GDRR       3 3,10   56º X62V60

Bruno Viana VSF       3 3,13   57º X90V35

Nuno Candeias UDO       3 3,19   58º 75V50
António Parreira NARM       3 3,28   59º 56V65
Fernando Encarnação UDO       3 4,03   60º X73V50

Paulo Nascimento AABV       3 4,23   61º X69V55

Nuno Anjos OCL       3 4,25   62º X84V40

Corta-Mato 7.450 m (Masc)

Xavier Fernandes UDO       3 4,33   63º X87V35

Ricardo Guerreiro ODC       3 4,47   64º X83V40

Edgar Lança LET       3 5,33   65º X76V45

António Silvestre UDO       3 5,53   66º 66V55
Pedro Viegas UDO       3 6,22   67º X98Sen

Rui Correia JAC       3 6,27   68º X69V55

Carlos Lança VSF       3 6,41   69º X86V35

Sérgio M. Francisco UDO       3 7,35   70º X78V45

Rui Miguel Brito ODC       3 8,16   71º 78V45
Pedro Serralha UDO       4 0,01   72º 71V50
Filipe A. Marques VSF       4 0,22   73º X91Sen

Fernando Gonçalves UDO       4 1,47   74º X69V55

Tiago Campos VSF       4 4,31   75º X94Sen

Ilídio Campos UDO       5 5,21   76º 60V65
José Ferreira UDO       5 5,23   77º X83V40

Corta-Mato 7.450 m (Masc)

Carlos Papacinza VGAC       2 2,56   1º 88V35
André Costa CBRM       2 3,21   2º 90V35
Vítor Carvalheira NDCO       2 5,01   3º 88V35
Carlos Parreira NARM       2 8,35   4º 89V35
Luís Glória OCL       2 8,41   5º X88V35

Fábio Faustino VGAC       2 9,05   6º 86V35
Marco Vitória SAB       3 0,18   7º 86V35
Gonçalo Félix NARM       3 1,01   8º 86V35
Cláudio Guilherme UDO       3 1,26   9º 87V35
Bruno Campos UDO       3 1,49   10º 87V35
Filipe Pires VGAC       3 2,01   11º 89V35
Gonçalo Albino VSF       3 2,47   12º X89V35

Bruno Viana VSF       3 3,13   13º X90V35

Xavier Fernandes UDO       3 4,33   14º X87V35

Carlos Lança VSF       3 6,41   15º X86V35

Corta-Mato 7.450 m (Masc)

Cláudio Pica CASJ       2 3,19   1º X83V40

Pedro Poeira UDO       2 5,39   2º 82V40
Carlos Silva GDRR       2 5,51   3º X83V40

João Charrua CBRM       2 5,55   4º 81V40
Valentim Silva CBRM       2 6,25   5º 83V40
Bruno Heleno AJL       2 7,04   6º 81V40
João Pedro Jesus VGAC       2 9,39   7º 85V40
Bruno Castro SAB       3 0,26   8º 83V40
Hélio Barrelas AJL       3 0,48   9º 82V40
Carlos Fonseca UDO       3 1,17   10º X85V40

Tiago Albino UDO       3 2,41   11º X82V40

Nuno Anjos OCL       3 4,25   12º X84V40

Ricardo Guerreiro ODC       3 4,47   13º X83V40

José Ferreira UDO       5 5,23   14º X83V40

Corta-Mato 7.450 m (Masc)

André Tavares NDCO       2 8,10   1º 79V45
Luís Cortinhas VGAC       2 9,21   2º 80V45
Márcio Silva NDCO       2 9,23   3º 76V45
Edgar Lança LET       3 5,33   4º X76V45

Sérgio M. Francisco UDO       3 7,35   5º X78V45

Rui Miguel Brito ODC       3 8,16   6º 78V45
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XXVIII Campeonato do Alentejo de Corta Mato

Associação de Atletismo de Beja
Comunicado de Resultados

7 de dezembro de 2025

Vale de Santiago

Jornada de: 2678003

Corta-Mato 7.450 m (Masc)

Nuno Correia CASJ       2 5,34   1º X75V50

Raúl Lourenço NDCO       2 6,08   2º 71V50
Alexandre Pimpão NARM       2 6,42   3º 71V50
Luís Almeida AJL       2 7,21   4º 72V50
José Lair GDSC       2 8,02   5º X75V50

Dionísio Massena ADCV       2 8,09   6º 72V50
Mário Cassaca GDRR       2 8,15   7º X72V50

Rui Sousa NARM       2 9,17   8º 74V50
Octávio Viana UDO       3 0,15   9º X74V50

Pedro Silva NARM       3 2,22   10º 73V50
Paulo Campos UDO       3 2,46   11º X73V50

Nuno Candeias UDO       3 3,19   12º 75V50
Fernando Encarnação UDO       3 4,03   13º X73V50

Pedro Serralha UDO       4 0,01   14º 71V50

Corta-Mato 7.450 m (Masc)

Luciano Gordo ADCV       2 5,36   1º 68V55
José Antunes GDRR       2 7,11   2º X66V55

Pedro Costa RUNTEJO       2 7,43   3º X68V55

Ozeias Francisco OCL       2 8,26   4º X68V55

Joaquim Ventura UDO       3 3,06   5º 69V55
Paulo Nascimento AABV       3 4,23   6º X69V55

António Silvestre UDO       3 5,53   7º 66V55
Rui Correia JAC       3 6,27   8º X69V55

Fernando Gonçalves UDO       4 1,47   9º X69V55

Corta-Mato 7.450 m (Masc)

Eugénio Neto GDRR       2 7,30   1º X62V60

Jorge Santos OCL       3 0,44   2º X61V60

António Urbano NARM       3 1,10   3º 63V60
José Marcelino GDRR       3 3,10   4º X62V60

António Parreira NARM       3 3,28   5º 56V65
Ilídio Campos UDO       5 5,21   6º 60V65

Corta-mato 5.450m (Fem)

Raquel Trabuco BAC       2 0,10   1ª 86V35
Ana Lourenço NDCO       2 0,24   2ª 83V40
Carolina Hrytsevych ADRAP       2 0,39   3ª X05S23

Lara Santos GDD       2 1,08   4ª 06Jun
Liliana Veríssimo AABV       2 1,19   5ª X86V35

Paula Ramalho CBRM       2 2,04   6ª 69V55
Joana Capelo NARM       2 2,12   7ª 88V35
Svitlana Kamerylova VSF       2 3,04   8ª X92Sen

Ana Rosa Parreira CASJ       2 3,18   9ª X72V50

Cláudia Batuca CBRM       2 3,42   10ª 83V40
Anjos Moreira GDD       2 4,24   11ª 72V50
Juliana Antunes UDO       2 4,50   12ª X04S23

Maria Jesus Sousa NARM       2 5,18   13ª 78V45
Sanita Bormane OCL       2 5,30   14ª X86V35

Theresa Worsch VSF       2 6,10   15ª X99Sen

Joana Silva CBRM       2 6,32   16ª 01Sen
Sofia Patrício UDO       2 6,51   17ª X96Sen

Elsa Coelho AJL       2 7,18   18ª 79V45
Vera Viana OCL       2 7,40   19ª X80V45

Monica Marrachinho UDO       2 8,50   20ª X84V40

Sara Costa Madeira GDAREN       2 8,56   21ª 85V40

Corta-mato 5.450m (Fem)

Joana Gonçalves AJL       2 9,33   22ª 84V40
Carminda Lança NARM       3 0,35   23ª 67V55
Anita Nascimento AABV       3 1,02   24ª X67V55

Inês Almeida GDSC       3 1,15   25ª X84V40

Cláudia Gaspar AJL       3 1,18   26ª 76V45
Patrícia Viana VSF       3 1,22   27ª X85V40

Inês Rodrigues UDO       3 2,08   28ª X99Sen

Catarina Gomes UDO       3 4,17   29ª 94Sen
Sílvia Campos NDCO       3 4,31   30ª 77V45
Érica Inácio VSF       3 5,00   31ª 99Sen
Mariana Gonçalves UDO       3 5,08   32ª X99Sen

Lenia Gabriel VSF       3 5,33   33ª X81V40

Rita Guerreiro VGAC       3 6,03   34ª 75V50

Corta-mato 5.450m (Fem)

Lara Santos GDD       2 1,08   1ª 06Jun

Corta-mato 5.450m (Fem)

Raquel Trabuco BAC       2 0,10   1ª 86V35
Liliana Veríssimo AABV       2 1,19   2ª X86V35

Joana Capelo NARM       2 2,12   3ª 88V35
Sanita Bormane OCL       2 5,30   4ª X86V35

Corta-mato 5.450m (Fem)

Ana Lourenço NDCO       2 0,24   1ª 83V40
Cláudia Batuca CBRM       2 3,42   2ª 83V40
Monica Marrachinho UDO       2 8,50   3ª X84V40

Sara Costa Madeira GDAREN       2 8,56   4ª 85V40
Joana Gonçalves AJL       2 9,33   5ª 84V40
Inês Almeida GDSC       3 1,15   6ª X84V40

Patrícia Viana VSF       3 1,22   7ª X85V40

Lenia Gabriel VSF       3 5,33   8ª X81V40

Corta-mato 5.450m (Fem)

Maria Jesus Sousa NARM       2 5,18   1ª 78V45
Elsa Coelho AJL       2 7,18   2ª 79V45
Vera Viana OCL       2 7,40   3ª X80V45

Cláudia Gaspar AJL       3 1,18   4ª 76V45
Sílvia Campos NDCO       3 4,31   5ª 77V45

Corta-mato 5.450m (Fem)

Ana Rosa Parreira CASJ       2 3,18   1ª X72V50

Anjos Moreira GDD       2 4,24   2ª 72V50
Rita Guerreiro VGAC       3 6,03   3ª 75V50

Corta-mato 5.450m (Fem)

Paula Ramalho CBRM       2 2,04   1ª 69V55
Carminda Lança NARM       3 0,35   2ª 67V55
Anita Nascimento AABV       3 1,02   3ª X67V55
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XXVIII Campeonato do Alentejo de Corta Mato

Associação de Atletismo de Beja
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Vale de Santiago

Jornada de: 2678003

Corta-mato  2.900 m (Fem)

Carolina Pisco AJL       1 1,23   1ª 09Juv
Beatriz Perdigão AJL       1 2,02   2ª 08Juv
Carolina De Sá Nunes AJL       1 5,31   3ª 09Juv
Beatriz Guerreiro NDCO       1 7,53   4ª 08Juv
Laura Freire Mendes AJL       1 8,32   5ª 09Juv

Corta-mato  2.900 m (Masc)

Miguel Piteira GDCRM        9,44   1º 08Juv
Miguel Custódio SLBA        9,47   2º 09Juv
Dinis Pinto CVSP        9,52   3º 09Juv
Gabriel Gurzum AJL       1 0,06   4º 08Juv
Dinis Maçano NARM       1 0,08   5º 09Juv
Martim Bombico AJL       1 0,49   6º 09Juv
Manuel Dâmaso NDCO       1 1,55   7º 09Juv
Henrique Anjos OCL       1 3,29   8º X08Juv

Duarte Vaz FCC       1 3,31   9º 09Juv

CM Iniciados 2.000m (Masc)

João Figueiredo BAC        6,15   1º 10Ini
Gabiel Vasconcellos GDD        6,30   2º 11Ini
Santiago Sobralinho VGAC        6,46   3º 11Ini
Tiago Espanhol JDN        6,51   4º 11Ini
Tiago Godinho NDCO        7,03   5º 11Ini
Carlos Ponte E Sousa GDD        7,05   6º 11Ini
Bernardo Fernandes SAB        7,08   7º 10Ini
Rodrigo Santana SLBA        7,18   8º 11Ini
Pedro Mestre FCC        7,22   9º 10Ini
Thiago Vasconcellos GDD        7,32   10º 11Ini
Martim Simões JDN        7,37   11º 11Ini
Rodrigo Mendes NDCO        7,50   12º 11Ini
Rafael Sousa NARM        7,54   13º X10Ini

Simão Vaz VGAC        9,43   14º 10Ini

CM Iniciados 2.000m (Fem)

Margarida Pires GDD        7,38   1ª 11Ini
Ariana Lopes SAB        7,44   2ª 10Ini
Mafalda Parreiras SAB        7,57   3ª 10Ini
Maria Vicente T-VGAC        8,07   4ª X11Ini

Constança Silva NDCO        8,30   5ª 11Ini
Maria Leonor Charrua RC        8,33   6ª 10Ini
Carlota Costa AJL        8,40   7ª 11Ini
Beatriz Barrelas AJL        8,43   8ª 10Ini
Maysa Pereira SLBA        8,58   9ª 11Ini
Lara Guerreiro SLBA        9,18   10ª 11Ini
Leonor Almeida AJL        9,25   11ª 10Ini
Madalena Gaspar AJL        9,55   12ª 10Ini
Margarida Soares GDD       1 0,50   13ª 10Ini
Mara Malveiro FCC       1 1,07   14ª 11Ini
Francisca Viana NDCO       1 5,24   15ª X10Ini

CM Infantis 1.450m (Fem)

Joana Amareleja AJL        5,08   1ª 13Inf
Catarina Caeiro JDN        5,20   2ª 13Inf
Maria Vitória SAB        5,58   3ª 12Inf
Bruna Correia OCL        6,01   4ª X13Inf

Bélen Hellinger NDCO        6,03   5ª 12Inf
Carolina Albino FCC        6,10   6ª 13Inf

CM Infantis 1.450m (Fem)

Mariana Jesus VSF        6,19   7ª X12Inf

Érica Ramos NARM        6,32   8ª 12Inf
Vitória Albino FCC        6,44   9ª 12Inf
Joana Pereira NARM        7,20   10ª 13Inf
Lara Marques FCC        7,45   11ª 12Inf
Edneia Carvalho NARM        8,33   12ª 12Inf

CM Infantis 1.450m (Masc)

David Cruz OCL        4,34   1º X12Inf

André Garrido FCC        4,45   2º 12Inf
Rui Candeias VGAC        4,49   3º X12Inf

João Benedito NDCO        5,01   4º 12Inf
Vasco Martins JDN        5,25   5º 12Inf
João Silva GDD        5,28   6º 12Inf
Rafael Januário JDN        5,48   7º 13Inf
Gustavo Canário FCC        5,56   8º 13Inf
Gabriel Lopes OCL        6,07   9º X12Inf

Gustavo Venâncio JDN        6,11   10º 12Inf
António Barreto JDN        6,24   11º 13Inf

CM Benj B 900m (Fem)

Sofia Almeida AJL        3,52   1ª 15Ben-B
Rute Gonçalves FCC        4,46   2ª 14Ben-B
Sofia Pires GDD        4,51   3ª 15Ben-B
Benedita Barriga JDN        4,53   4ª 14Ben-B
Íris Venâncio JDN        4,55   5ª 14Ben-B
Bárbara Parreiras SAB        4,56   6ª 15Ben-B
Matilde Dias SLBA        5,05   7ª 15Ben-B
Constança Cortinhas VGAC        5,19   8ª 15Ben-B
Mariana Trindade SAB        5,21   9ª 15Ben-B
Beatriz Castro SAB        5,23   10ª 14Ben-B

CM Benj B 900m (Masc)

João Charrua RC        3,22   1º 15Ben-B
André Vitória SAB        3,24   2º 15Ben-B
Santiago Angelo OCL        3,26   3º 15Ben-B
Lennon Tavares IND78        3,28   4º 15Ben-B
Santiago Canilhas NARM        3,38   5º 14Ben-B
Martim Santos OCL        3,54   6º 15Ben-B
Henrique Dionísio NARM        3,55   7º 15Ben-B
Lourenço Dias AJL        4,59   8º 14Ben-B
André Glória OCL        5,15   9º 15Ben-B
Martim Mestre FCC        5,17   10º 15Ben-B

CM Benj A 500 m (Fem)

Leonor JDN        3,23   1ª 17Ben-A
Flor Santos OCL        3,28   2ª 17Ben-A
Carolina Fernandes SAB        3,30   3ª 16Ben-A
Alice Santos OCL        3,34   4ª 17Ben-A
Skarleta Bormane OCL        3,44   5ª 18Ben-A
Carlota Guerreiro FCC        3,49   6ª 18Ben-A
Mila Tavares IND78        3,51   7ª 18Ben-A
Alessia Freitas FCC        3,54   8ª 16Ben-A
Letícia Matos UDO        4,03   9ª 18Ben-A
Leonor Ferradeira FCC        4,11   10ª 16Ben-A
Ana Kamerylova IND78       1 4,01   11ª 18Ben-A
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XXVIII Campeonato do Alentejo de Corta Mato
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Vale de Santiago

Jornada de: 2678003

CM Benj A 500 m (Masc)

Jekabs Bormanis OCL        2,08   1º 16Ben-A
Lourenço Gloria OCL        3,25   2º 16Ben-A
Simão Dias AJL        3,32   3º 18Ben-A
João Correia GDD        3,41   4º 18Ben-A
António Chaveiro GDD        3,46   5º 16Ben-A
Simão Albino UDO        3,47   6º 16Ben-A
André Fraga JDN        4,00   7º 18Ben-A
Guilherme Mestre FCC        4,02   8º 18Ben-A
Ryan Gschwind FCC        4,05   9º 18Ben-A
Eduardo Anjos OCL        4,18   10º 17Ben-A

Clube Participantes
Participações

F M T

ASSOCIACAO ATLETISMO BEJA Federado

IND78 Individual - Beja 422

PORTUGAL -
ASSOCIACAO ATLETISMO LISBOA                       Popular

GDRR G D R REBOLEIRA 1010

RUNTEJ RUN TEJO-PREV.SPRAIN 22
ASSOCIACAO ATLETISMO SETUBAL                    Federado

Classificação Colectiva

Ordem Clube Pontuação

CM Infantis 1.450m
Fem Infantis

1 FCC F CLUBE CASTRENSE 21,0

2 NARM N A R MESSEJANA 24,0

Masc Infantis

1 JDN JUV DESP NEVES 15,0

CM Iniciados 2.000m
Fem Iniciados

1 AJL ASSOCIAÇÃO DE JOVENS DA LANDEIRA 23,0

Masc Iniciados

1 GDD GRUPO DESP DIANA 18,0

Corta-mato  2.900 m
Fem Juvenis

1 AJL ASSOCIAÇÃO DE JOVENS DA LANDEIRA 6,0

Corta-mato 5.450m
Fem Seniores Fem

1 CBRM C BENFICA R MONSARAZ 19,0

2 NARM N A R MESSEJANA 26,0

3 AJL ASSOCIAÇÃO DE JOVENS DA LANDEIRA 36,0

Corta-Mato 7.450 m
Masc Seniores Masc

1 CBRM C BENFICA R MONSARAZ 29,0

2 NDCO NÚCLEO D CULTURAL ODEMIRA 35,0

3 VGAC VASCO DA GAMA A C 62,0

4 NARM N A R MESSEJANA 64,0

5 UDO UNIÃO DESPORTIVA DE ODEMIRA 109,0
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Vale de Santiago

Jornada de: 2678003

GDSC Grupo Desportivo Santa Cruz 422

T-VGAC TRIATLO VASCO DA GAMA ATLÉTICO 
CLUBE

11

ASSOCIACAO ATLETISMO EVORA                        Federado

AJL ASSOCIAÇÃO DE JOVENS DA LANDEIRA 261016
ASSOCIACAO ATLETISMO EVORA                        Popular

CBRM C BENFICA R MONSARAZ 1385

GDCRM G D C RIO DE MOINHOS 11

GDD GRUPO DESP DIANA 1367

RC CLUBE RAQUEL CABAÇO 211
ASSOCIACAO ATLETISMO PORTALEGRE Federado

ADCV ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DE CASTELO 
DE VIDE

44

CVSP CENTRO VICENTINO DA SERRA DE 
PORTALEGRE

11

GDAREN GRUPO DESPORTIVO ARENENSE 22

SAB SPORT ARRONCHES E BENFICA 1367
ASSOCIACAO ATLETISMO BEJA Federado

BAC BEJA ATLÉTICO CLUBE 422

FCC F CLUBE CASTRENSE 1578

JDN JUV DESP NEVES 1174

NARM N A R MESSEJANA 28199

NDCO NÚCLEO D CULTURAL ODEMIRA 22148

ODC OURIQUE DESP CLUBE 44

SLBA CSLB ALMODÔVAR 523

UDO UNIÃO DESPORTIVA DE ODEMIRA 45378

VGAC VASCO DA GAMA A C 17143
ASSOCIACAO ATLETISMO BEJA Popular

LET Lancelot Endurance Team 22

VSF Vicentina Studio Fitness 1688
ASSOCIACAO ATLETISMO ALGARVE Popular

AABV A ACAD BELA VISTA 624

CASJ C D AREIAS S. JOÃO 642

OCL OLÍMPICO C LAGOS 26188
ASSOCIACAO DESPORTOS MADEIRA                   Federado

ADRAP ADRAP 11
ASSOCIACAO DESPORTOS MADEIRA                   Popular

JAC JUVENTUDE ATLÉTICO C 22

306

195

111
Totais

Escalões
Participações

F M T

211011Benjamins - B

201010Benjamins - A

231112Infantis

291415Iniciados

1495Juvenis

22Juniores

22Sub23

21138Seniores

38308Veteranos M35

442816Veteranos M40

221210Veteranos M45

34286Veteranos M50

24186Veteranos M55

88Veteranos M60

44Veteranos M65

306

195

111
Totais
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XXVIII CAMPEONATOS DO ALENTEJO DE CORTA 
MATO 

VALE DE SANTIAGO – 07.12.2025 
CLASSIFICAÇÃO COLETIVA - VETERANOS 

 

 

 

 


